
Radka A. (holky) ID 4305 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.8.2024, 5:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky......

 těší mě váš zájem o mé věcičky.
 Pokud si u mě něco vyberete a rezervujete, rezervaci budu automaticky držet týden ( pokud se ovšem předem nedomluvíme
jinak ), a když se po týdnu nepřipíše vaše platba na můj účet, rezervaci zruším.
 Po připsání peněz na účet, odešlu balíček co nejdříve.
 K ceně zboží si připočítávám poštovné, dle platného ceníku České Pošty.

 Obyčejné psaní: Obyčejný balík:
 do 500g.....18,-Kč do 2kg.........38,-Kč
 do 1kg.......24,-Kč do 5kg........44,-Kč
 do 2kg.......38,-Kč do 10kg......56,-Kč

 doporučené psaní: Cenný balík:
 do 50g..........30,-Kč do 2kg...........51,-Kč
 do 100g..........34,- Kč do 5kg...........56,-Kč
 do 500 g...........37,- Kč do 10kg........69,-Kč
 do 1kg..............43,-Kč do 15kg........81,-Kč
 do 2kg..............49,-Kč

 Pokud zašlete jakýkoli dotaz, ráda vám ho co nejdříve odpovím, cokoli přeměřím , znovu nafotím atd., jen bych vás ráda
požádala , abyste do 24 h od mé odpovědi na váš dotaz, napsali vaše vyjádření. Jinak bych věc nabídla dalšímu zájemci. Také
prosím berte na vědomí, že dotaz není brán jako rezervace.

 Nabízené zboží je vždy používané ( nošené) , pokud nebude uvedeno jinak a cena odpovídá stavu.

 Moc se těším na obchodování s vámi a přeji příjemné nakupování.

 Radka

 NOVÁ INFORMACE:
 DLE UPRAVENÝCH PODMÍNEK POŠTY.........SE HODNĚ ZDRAŽILO POŠTOVNÉ......VĚCI , KTERÉ JSOU VYŠŠÍ NEŽ 5cm, JIŽ NELZE
POSÍLAT JAKO DOPORUČENÝ DOPIS, ALE JEN JAKO OBCHODNÍ BALÍK, COŽ JE DRAŽŠÍ A NAVÍC NA JEHO DORUČENÍ MÁ POŠTA
3DNY. TAK PROSÍM CENU POŠTOVNÉHO U INZERTNÍ FOTOGRAFIE BERTE S REZERVOU.........SKUTEČNOU CENU NAPÍŠI DO
PODKLADŮ K PLATBĚ. MOC DÍKY ZA POCHOPENÍ.
 RADKA
 tady je aktuální ceník ČP:
 ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ
 Datum změny: 01.01.2009
 Druh zásilky Do hmotnosti / cena v Kč
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg 20kg
 Obyčejné psaní – standard2) 10,-
 Obyčejné psaní4) 12,- 14,- 18,- 24,-
 Doporučená zásilka – standard2) 26,-
 Doporučená zásilka6) 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-
 Cenné psaní1) 32,- 36,- 39,- 45,- 51,-
 Obyčejný balík5) 43,- 50,- 64,- 78,- 92,-
 Cenný balík1) 58,- 65,- 77,- 91,- 107,-
 Slepecké zásilky3) Osvobozeny od cen za základní služby7)

 1) Cena je uvedena bez příplatku za udanou cenu.
 2) Obálka nebo nesložený kartónový lístek, pravoúhlého tvaru, s rozměry max. 23,1 x 16,4 x 0,5 cm.
 3) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 60 cm a součet všech jejích tří rozměrů 90 cm.
 4) Délka nesmí přesahovat 35,3 cm a šířka 25 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 2 cm.
 5) Největší rozměr zásilky nesmí přesáhnout 240 cm a součet všech jejích tří rozměrů 300 cm.
 6) Délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm.
 7) Osvobození se nevztahuje na ceny za doplňkové služby.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

